ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Gabinete do Prefeito

LEI N2 504 DE 3 DE DEZE~mRO DE 1.969.

o PREFI~ITO MUNICIl? AL DE ,AlIAMBAI:

FAÇO SlillER QUE A Cb:ARA lJfUNICIPAL DE Al'/lMãBAI DEORE-
~

TOU E EU SANCIONO Ã SEGUINTE LEIt

Art. 12 - Fica aberto ao Poder Executivo, um cr'dito especial

de NCR$ 300,00 (Trezentos cruzeiros novos), destinado a auxIlio

para o curso preparatório aos exames de Admisão ao Ginásio.

Art. 22 - Para atender a despesa de que trata o artigo 12

desta Lei, fica deduzida igual importância da verbal Setor de Te..-

lefones - 3.0.0.0.4.6 Despesas Correntes - 3.1.1.0.4.6 - Pessoal-

02.••.Vencimentoa.

Art. 3~ - Esta Lei entrará em vigor p~ data de aua publica

ção; revogadas as diSposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de dezembro de 1.969.

~~~e.y..~iiALillIR DA IWSA PEIXOTO h •

Prefeito Municipal.